
Název ve ejné 
zakázky: Nábytek 

Od vodn ní vymezení technických podmínek podle § 156 odst. 1 písm. c) ZVZ 
 
 

Technická podmínka: Od vodn ní  

 
Jednotlivé položky nábytku: 
  

1. (a,b) Kancelá ský 
pracovní st l 
ergonomický (rohový) 
ve variant  pravé (a) i 
levé (b)… 

Jedná se o typického p edstavitele pracovního ergonomického stolu, vhodného do 
kancelá í v provozní hale, který díky svému provedení s kovovými podnožemi a 
kovovým kabelovým kanálem musí odpovídat požadavk m na skrytí kabelových 

ívod  pro po íta e a ostatní za ízení, které budou na stole umíst ny. Výška 
pracovní desky musí poskytnout zam stnanci dostatek místa pro nohy. Deska by 

la být v takové výšce, aby m l pracovník p i práci s myší a klávesnicí záp stí 
v rovné a p ímé poloze. Nejen toto pracovišt  je navrhnuto pro osmihodinovou 
pracovní dobu s t icetiminutovou p estávkou na ob d. 

 

2. Kancelá ský pracovní 
st l rovný… 
 

Jedná se o typického p edstavitele pracovního stolu rovného, vhodného do kancelá í 
v provozní hale, který díky svému provedení s kovovými podnožemi a kovovým 
kabelovým kanálem musí odpovídat požadavk m na skrytí kabelových p ívod  pro 
po íta e a ostatní za ízení, které budou na stole umíst ny. Zadavatel požaduje desku 
stolu o minimální tlouš ce 25mm, aby unesla bez pr hybu velké monitory a ostatní 
za ízení, ur ené pro výzkum. 

 

3. Kancelá ský pracovní 
st l rovný – stavitelný… 

Tento elektricky nastavitelný pracovní st l rovný bude použit pro pracovišt , kde je 
nezbytné m nit výšku pracovní desky s ohledem na r znou výšku pracovníka a tedy 
tomu odpovídající ergonomické polohy desky (klávesnice, myši, monitoru, psacích a 
dalších pom cek). 

 

4. P ístavný st l jednací 
… 

Jde o typického p edstavitele p ístavného stolu jednacího, vhodného do kancelá í 
RTI. Zadavatel požaduje, aby typov  odpovídal kancelá ským pracovním stol m 
ergonomickým a rovným z d vodu p istavení k t mto typ m stol . D vodem použití 

chto typ  stol  jsou pravidelná interní jednání v deckých tým  v rámci RTI. 
 
5, 6. Jednací st l rovný 
160 cm, 180 cm …  

vodem použití t chto typ  jednacích stol  je, že musí být možno utvo it pracovní 
prostor pro jednání v deckých tým  v jednotlivých laborato ích RTI. 

 

7. Stolová nástavba 80 
cm … 

vodem použití uvedeného typu a rozm  stolové nástavby je její p esné umíst ní 
na horních ástech pracovních desek kancelá ských pracovních stol . Délka nástaveb 
musí být 80cm, což odpovídá polovin  délky pracovních stol . Toto se jeví jako 
efektivní a nutný zp sob pro zakládání rozpracovaných dokument  tak, aby mohly 
být k dispozici pro efektivní pln ní pracovních inností. 

 

8. Kancelá ské k eslo 
s podru kami a 
hlavovou op rkou, 
jednací … 

vodem použití tohoto typu kancelá ského k esla je zajišt ní vysokých nárok  a 
požadavk  na zdravé a bezpe né sezení. Nezbytné požadavky na toto k eslo jsou 
zejména odolnost, nosnost minimáln  130 kg a zajišt ní komfortu a ergonomie 
sezení i po dlouhé dob . Stejn  jako stoly jsou k esla navrhnuta pro osmihodinovou 
pracovní dobu s t icetiminutovou p estávkou na ob d, kdy zachování ergonomických 
požadavk  na vybavení je nezbytné pro zajišt ní správné pozice pracovníka p i 
sezení a práci u stol . Stejn  jako u ostatních židlí a k esel i zde jsou 



op rky/podru ky doporu eny vzhledem k zamezení vzniku p ípadných zdravotních 
potíží pracovník . 

 

9. Jednací židle… 
Jedná se o typickou jednací židli nezbytnou p i poradách výzkumných tým  a tomu 
musí odpovídat i min. nosnost 130 kg . 

 

10. Pr myslová židle… 
vodem použití tohoto typu pr myslové židle je její vysoká odolnost a zatížitelnost 

i použití v dílenských a laboratorních prostorech, kde bude židle mimo ádn  
namáhána. 

 
11, 12, 13. Kontejner  

ístavný… 
pohyblivý… 

Pro zadavatele je nezbytné použití t chto druh  kontejner  pro zajišt ní 
strukturovaného rozmíst ní dokument  apod. p i pln ní cíl  projektu p i kancelá ské 
a výzkumné práci. 

 

14, 15, 16, 17. Sk  …  
Pro zadavatele je nezbytné použití t chto druh  sk íní pro zajišt ní pln ní cíl  
projektu. Sk ín  musí sloužit pro zakládání a t íd ní šanon  s d ležitými dokumenty 
pro výzkum a vývoj. 

 

18. Šatní sk …  
Jedná se o typickou šatní sk . Pro zadavatele je nezbytné použití tohoto typu sk ín  
pro ukládání speciálních šat  a pom cek, které musí být používány p i v decké a 
výzkumné práci a její bezpe nosti. 

 

19. (a,b) Solitérní 
kuchy  … 

Pro zadavatele je nutné použití tohoto typu kuchyn  ve vybraných prostorech 
laborato í pro zajišt ní podpory pro pracovníky p i p íprav  ob erstvení v rámci 
pracovní doby, jako jednu z možností, jak toto na pracovišti zajistit. 

 

20. PC HOLDER 
(držák PC)… 

Zadavatel pro zajišt ní a minimalizaci nasávání prachu a jiných ne istot z podlahy 
ímo do PC umíst ní PC do výšky pod st l a proto musí použít tento typ držáku na 

PC u každého kancelá ského pracovního stolu. Dalším d vodem je nastavitelnost 
držáku v požadovaných rozm rech pro možnost vým ny PC za jiný (upgrade PC 
apod.) 

 

21. Kovová sk … 

Pro zadavatele je nezbytné použití t chto druh  uzamykatelných kovových sk íní se 
zvýšenou odolností v i nestandardnímu prost edí v n kterých laborato ích. Tyto 
sk ín  musí sloužit pro uskladn ní speciálního laboratorního ná adí pro výzkum a 
vývoj. 

 

2. Kovová šatní sk … 
Jedná se o typického p edstavitele kovové šatní sk ín . Zadavatel nezbytn  pot ebuje 
použít tento typ sk íní z d vodu odolnosti do šaten pro uskladn ní pracovních od  
a pracovní obuvi výzkumných a podp rných pracovník .  

 

23. Univerzální lavice 
do šaten… 

Tento typ univerzální lavice je nutné z vodu odolnosti použít do šaten s kovovými 
šatními sk ín mi jako nutný podp rný dopln k pro možnost sezení p i nasazování 
ochranných pracovních od  a obuvi. 

 

24. V šák samostatn  
stojící… 

Zadavatel požaduje tento typ v šáku z vodu udržení systematického po ádku p i 
odkládání svrchního oble ení návšt v i n kterých interních zam stnanc  v 
kancelá ích a laborato ích.   

 
Spole né parametry (specifikace) kancelá ského nábytku: 
 
Všechny typy 
kancelá ských …  

Všechny spole né parametry (specifikace) kancelá ského nábytku, které jsou 
vyžadované, jsou nezbytné pro zajišt ní správné funkce celého kompletu dodávky, 



… kompatibilní.  který se bude významn  podílet na spln ní cíl  projektu. Nezbytná je i 
pevnost/nosnost stolu, kdy je p edpokládáno umíst ní pr rn  dvou velkých 
monitor  a dalšího nezbytného vybavení na pracovní desku stolu. Tomuto požadavku 
odpovídá min. požadovaná tlouš ka desek pracovních a jednacích stol .  
Zárove  musí být spln n požadavek na ergonomii, kdy je p edpokládáno využití 
pracovišt  pro osmihodinovou pracovní dobu t icetiminutovou p estávkou na ob d. I 
vybavení kontejnery a dalšími prvky musí odpovídat základním ergonomickým 
požadavk m. 

 
Ostatní podmínky: 
 
Zadavatel požaduje 
poskytnutí …  
…Použité materiály a 
postupy musí spl ovat 
hygienické a další 
požadavky dle platných 
právních p edpis .  

Spln ní ostatních podmínek, jako je nap . doprava, montáž a rozmíst ní jednotlivých 
kus  nábytku dle pokyn  zadavatele v míst  pln ní je nezbytnou sou ástí následného 
správného využití p edm tu dodávky. Podobn  také telefonická podpora je d ležitá 
pro zajišt ní možnosti ešení aktuálních problém , které by se mohly vyskytnout p i 
používání specifikovaného kancelá ského nábytku. Také spln ní hygienických a 
dalších požadavk  dle platných právních p edpis  je pro efektivní a pro dlouhodobé 
užívání p edm tu ve ejné zakázky nezbytné.  

 


		2013-08-08T09:40:31+0200
	JUDr. Daniel Volopich




